



Hotel  
**Affego**  
Caldas Novas

### PREÇO CONVENIADO - ALTA TEMPORADA

TIPO DE QUARTO	CAP. QUARTO	PARTICULAR		CONVENIADO (Crea-GO)	
		VALOR DIÁRIA POR QUARTO	VALOR MÉDIO DIÁRIA POR PESSOA	VALOR DIÁRIA POR QUARTO	VALOR MÉDIO DIÁRIA POR PESSOA
DUPLO LUXO	2	R\$ 306,00	R\$ 153,00	R\$ 280,00	R\$ 140,00
DUPLO STANDARD	2	R\$ 230,00	R\$ 115,00	R\$ 210,00	R\$ 105,00
QUADRUPLO STANDARD	4	R\$ 414,00	R\$ 103,50	R\$ 376,00	R\$ 94,00
QUINTUPLO LUXO	5	R\$ 650,00	R\$ 130,00	R\$ 592,00	R\$ 118,40
QUINTUPLO STANDARD	5	R\$ 488,00	R\$ 97,60	R\$ 445,00	R\$ 89,00
TRIPLO LUXO	3	R\$ 437,00	R\$ 145,67	R\$ 397,00	R\$ 132,33
TRIPLO STANDARD	3	R\$ 328,00	R\$ 109,33	R\$ 298,00	R\$ 99,33

**CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO NA DIÁRIA  
PARCELA ATÉ 3X NO CARTÃO**



Hotel  
**Affego**  
Caldas Novas

**PREÇO CONVENIADO - BAIXA TEMPORADA (QUINTA A DOMINGO)**

TIPO DE QUARTO	CAP. QUARTO	PARTICULAR		CONVENIADO (Crea-GO)	
		VALOR DIÁRIA POR QUARTO	VALOR MÉDIO DIÁRIA POR PESSOA	VALOR DIÁRIA POR QUARTO	VALOR MÉDIO DIÁRIA POR PESSOA
DUPLO LUXO	2	R\$ 235,00	R\$ 117,50	R\$ 215,00	R\$ 107,50
DUPLO STANDARD	2	R\$ 175,00	R\$ 87,50	R\$ 160,00	R\$ 80,00
QUADRUPLO STANDARD	4	R\$ 320,00	R\$ 80,00	R\$ 290,00	R\$ 72,50
QUINTUPLO LUXO	5	R\$ 500,00	R\$ 100,00	R\$ 455,00	R\$ 91,00
QUINTUPLO STANDARD1	5	R\$ 377,00	R\$ 75,40	R\$ 343,00	R\$ 68,60
SUITE MASTER	2	R\$ 235,00	R\$ 117,50	R\$ 215,00	R\$ 107,50
TRIPLO LUXO	3	R\$ 335,00	R\$ 111,67	R\$ 305,00	R\$ 101,67
TRIPLO STANDARD	3	R\$ 253,00	R\$ 84,33	R\$ 230,00	R\$ 76,67

**CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO NA DIÁRIA  
PREÇOS ESPECIAIS DE DOMINGO A QUINTA**